Zalacznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamowien w Szkole Podstawowej nr 8 w Chetmie

EWIDENCJA

zamowien o warto$ci mniejszej niz 130 000 zlotych

kwiecien 2025 r.

Lp.

Nazwa przedmiotu zamdéwienia

Warto$¢ szacunkowa
zamoéwienia
/w zlotych/

Rodzaj procedury

Nazwa i adres wykonawcy oraz warto$¢ brutto zawartej
umowy/zlecenia/ faktury/rachunku

10.

I1.

Zakup chemii basenowej

Zakup materialow elektrycznych

Zakup paliwa do kosiarek

Zakup obuwia i fartuchow

Zakup znakow informacyjnych

Zakup filtrow i sanityzacja urzadzen

Ustuga z zakresu ppoz. zgodnie ze
specyfikacja

Zakup $rodkoéw czystosei

Ustuga transportowa — wywoz gatezi

Zakup kawy, herbaty, ciastek

Zakup urzadzenia do udrazniania rur

1 198,80 zt

300,00 zt

200,00 zt

2 100,00 zt

250,00 zt

2 700,00 zt

1 285,85 zt

2917,50 zt

1 700,00 zt

700,00 zt

1 200,00 zt

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postepowanie o udzielenie
zamoéOwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 z netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéOwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoOwienia do 10 000 z netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 zI netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

§ 27 Regulaminu udzielania

zamoéwien publicznych w SP nr 8

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 zi netto

CHEMI KAM Sp. z 0.0., ul. Barlickiego 26, 42-506 Bedzin,
wartos¢ brutto: 1 198,80 zt

SONEPAR Polska Sp. z 0.0., ul. Rampa Brzeska 5,
22-100 Chelm, warto$¢ brutto: 222,56 zt

Stacja Paliw BAQ, ul. 3 Maja 18a, 22-100
Chelm, wartos¢ brutto: 157,52 zt

F.H.U. Tomasz Gieryng, ul. Szymanowskiego 15, 22-100
Chelm, warto$¢ brutto 2 041,06 zt

F.H.U. Tomasz Gieryng, ul. Szymanowskiego 15, 22-100
Chelm, warto$¢ brutto 200,02 zt

TOPSERW Sp. z 0.0, ul. Marecka 66a, 05-220 Zielonka, wartos¢
brutto: 2 414,00 z1

P.W. Kreda, ul. Chemiczna 12, 22-100 Chetm, warto$¢ brutto:
1 285,85 zt

PHU PAMAR, ul. Lotnicza 49, 20-354 Lublin, warto$¢ brutto:
2917,50 zt

WOIJTEX Wojciech Rutkowski, ul. 11 Listopada 2B/4, 22-100
Chelm, warto$¢ brutto: 1 500,00 zt

P.W. ,,Stasiuk” Karol Stasiuk sklep spozywczy, ul.
K Szymanowskiego 7, 22-100 Chelm, wartos$¢ brutto: 617,43 zt

Centrum Techniki Narzedziowej ,, ELEKTROMET”, ul.
Szkolna 10/6, 22-100 Chelm, wartos¢ brutto: 1 099,00 zt




12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Analiza prébki wody — basen

Zakup materiatow do biezacych napraw

Zakup drzwi aluminiowych

Zakup zaprawy wyrownujacej

Zakup rolet

Zakup ubran dla nauczycieli wf-u

Zakup toneréw

Zakup obuwia i fartuchéw

Zakup materiatow biurowych

Naprawa maszyny czyszczacej na basenie

Zakup chemii basenowe;j

Przeglad techniczny central wentylacyjnych

949,56 zt

300,00 zt

7 900,00 zt

1 200,00 zt

1200,00 zt

1 200,00 zt

700,00 zt

1200,00 zt

550,00 zt

1 500,00 zt

1 158,39 zt

8 162,86 z1

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 z netto

Postepowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 z netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéOwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoOwienia do 10 000 z netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 zI netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamoéwienia do 10 000 zt netto

Postgpowanie o udzielenie
zamowienia do 10 000 zi netto

Postepowanie o udzielenie
zamoéOwienia do 10 000 zt netto

SGS Polska Sp. z 0. 0. ul. Al. Jerozolimskie 146 A, 02-305
Warszawa, warto$¢ brutto: 949,56 zt

Centrum Techniki Narzedziowej ,, ELEKTROMET”, ul.
Szkolna 10/6, 22-100 Chetm, warto$¢ brutto: 255,71 zt

Andora Sp. z 0.0. ul. Lwowska 24, 22-100 Chelm,
warto$¢ brutto: 7 800,00 zt

GreinPlast Plus Sp. z 0.0. Sp. k. ul. Wojstawicka 29, 22-100
Chelm, warto$¢ brutto: 1 074,80 zt

GreinPlast Plus Sp. z 0.0. Sp. k. ul. Wojstawicka 29, 22-100 Chetm,
warto$¢ brutto: 1 119,92 zt

BATI-GOL, ul. Dozynkowa 21¢/3, 20-223 Lublin, warto$¢ brutto:
1120,00 zt

Cudi-Com, ul. Lwowska 21, 22-100 Chelm, warto$¢ brutto:
600,01 zt

Przedsigbiorstwo Wielobranzowe ,,KAZEX”, ul. Wierzbowa 3,
22-100 Chelm, warto$¢ brutto: 1 077,31 zt

Elplus, Tomasz Naumowicz, ul. Powstancow Warszawy
2A, 22-100 Chelm, warto$¢ brutto: 493,11 zt

AGAPIT Sp.z 0.0. Sp.j. Marii Zientary-Zalewskiej 26, 10-302
Olsztyn, warto$¢ brutto: 1 467,51 zt

CHEMI KAM Sp. z 0.0., ul. Barlickiego 26, 42-506 Bedzin,
warto$¢ brutto: 1 158,39 zt

INSANIX Sp. K-a., ul. Namyslowskiego 2, 22-400 Zamos¢,
wartos$¢ brutto: 8 162,86 zt




